
109學年度「黑貓喵喵秘密書房」之 

暑期繪本我最強文學營 

 

一、 上課地點：圖書館（若未解封，改採線上教學，會再通知!） 

二、 攜帶物品：著色用具、鉛筆盒、水壺、要還的書 

三、 請假專線：徐詩婷0926566029 張育羚0912965064 

四、 錄取名單如下表 

五、 暑期繪本營課程表 

日期 時間 課程名稱 活動內容 

110.7.20 9:00-12:00 故事改寫 
認識故事結構與元素 

故事情節改編 

110.7.21 9:00-12:00 我會畫一本小書 
完成一本小繪本 

故事發表 

 

低年級繪本營錄取名單 

編號 班級(如 101) 姓名 

1 101 羅○曼 

2 101 洪○渝 

3 102 陳○妮 

4 102 羅○燊 

5 102 胡○彤 

6 102 鄭○辰 

7 102 李○翰 

8 103 張○珊 

9 103 陳○庭 



10 104 許○涵 

11 104 江○彤 

12 104 何○凌 

13 104 張○儀 

14 104 江○陞 

15 104 蔡○呈 

16 201 劉○彥 

17 201 羅○澄 

18 201 姚○凡 

19 202 沈○瑞 

20 202 王○妮 

21 202 呂○銳 

22 203 林○聿 

23 203 徐○妤 

24 203 黃○鎧 

25 203 楊○甯 

26 203 葉○圜 

27 204 陳○芳 

28 205 陳○翰 

29 205 郭○汝 

30 205 邵○菩 



 


